(財)財務会計基準機構会員

2020年 11月 30日

各   位

                    会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

  問合せ先  取締役執行役員 経営企画本部長 橋場 真太郎

 (TEL 03-6439-5800）

「JPX 日経中小型株指数」構成銘柄への選定に関するお知らせ

当社株式が、株式会社東京証券取引所および株式会社日本経済新聞社が共同で算出する「JPX 日経中

小型株指数」の構成銘柄として、新規で選定されましたのでお知らせいたします。

記

「JPX 日経中小型株指数」は、JPX 日経インデックス 400 のコンセプトを中小型株に適用し、資本の

効率的活用や投資者を意識した経営を行っている、投資者にとって投資魅力の高い中小型株で構成す

る株価指数です。

構成銘柄の選定については、東証の市場第一部、市場第二部、マザーズ、JASDAQ を主市場とする普

通株式のうち、ROE や累積営業利益等の定量指標、コーポレートガバナンスやディスクロージャー等

の定性的指標から評価され、上位 200 銘柄が選定されます。

2020 年度は、本日 11 月 30 日から適用開始となります。

当社は、今後とも企業価値の向上に努めてまいりますので、皆様方の変わらぬご理解とご支援賜りま

すよう、お願い申し上げます。

＜ご参考＞

「JPX 日経中小型株指数」の詳細につきましては、東京証券取引所のホームページをご参照ください。

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/01.html

 以 上

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/01.html